
ZARZĄDZENIE NR 10/FN/24 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr LXII/414/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku 
(Uchwała budżetowa na 2024 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2024 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 53.558.763,08 zł tego: dochody bieżące 36.480.840,48 zł, dochody majątkowe 
17.077.922,60 zł, 

2. po stronie wydatków 56.998.016,80 zł z tego wydatki bieżące 37.575.936,41 zł, wydatki majątkowe 
19.422.080,39 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 225 740,00 1 235 240,00

Lokalny transport zbiorowy 56 640,00 66 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 540,00 22 040,00

750 Administracja publiczna 82 750,02 93 499,02

Urzędy wojewódzkie 82 750,02 93 499,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 750,02 93 499,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 478,00 139 078,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 716,00 51 316,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 716,00 51 316,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 645 680,93 1 662 632,93

Pozostała działalność 63 364,43 80 316,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

63 364,43 80 316,43

758 Różne rozliczenia 24 923 765,00 24 969 990,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 225,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 46 225,00

801 Oświata i wychowanie 1 134 000,00 1 222 037,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 88 037,85

Rozdział Paragraf Zmiana

9 500,00

60004 9 500,00

2010 9 500,00

10 749,00

75011 10 749,00

2010 10 749,00

29 600,00

75113 29 600,00

2010 29 600,00

16 952,00

75495 16 952,00

2100 16 952,00

46 225,00

75814 46 225,00

2100 46 225,00

88 037,85

80153 88 037,85

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w 2024  roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 037,85

852 Pomoc społeczna 664 572,00 541 579,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pozostała działalność 422 668,00 293 675,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417 466,00 288 473,00

53 480 692,23 53 558 763,08

6 000,00

2010 88 037,85

-122 993,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 -128 993,00

Razem: 78 070,85

2030 6 000,00

85295 -128 993,00

85205

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 12 540,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 540,00

750 Administracja publiczna 82 750,02

75011 Urzędy wojewódzkie 82 750,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 750,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 478,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 716,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 716,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 417 466,00

85295 Pozostała działalność 417 466,00

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 500,00 22 040,00

9 500,00 22 040,00

2010 9 500,00 22 040,00

10 749,00 93 499,02

10 749,00 93 499,02

2010 10 749,00 93 499,02

29 600,00 139 078,00

29 600,00 51 316,00

2010 29 600,00 51 316,00

88 037,85 88 037,85

88 037,85 88 037,85

2010 88 037,85 88 037,85

-128 993,00 288 473,00

-128 993,00 288 473,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417 466,00

4 778 893,20

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 -128 993,00 288 473,00

Razem: 8 893,85 4 787 787,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 106 804,45

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 168 430,27

Zakup energii 300 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Różne opłaty i składki 35 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 355 500,00

Zakup energii 80 000,00

Transport i łączność 8 605 666,39

Lokalny transport zbiorowy 135 685,00

Zakup usług pozostałych 12 540,00

Administracja publiczna 5 605 385,66

Urzędy wojewódzkie 82 750,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 760,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 809,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,56

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 478,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 716,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 348 164,43

Pozostała działalność 63 364,43

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
63 200,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
164,43

Oświata i wychowanie 17 587 514,53

Szkoły podstawowe 10 958 593,40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4 170 432,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca  2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 7 106 804,45

01043 -22 000,00 3 146 430,27

4260 -10 000,00 290 000,00

4270 -2 000,00 3 000,00

4300 -5 000,00 20 000,00

4430 -5 000,00 30 000,00

01044 22 000,00 3 377 500,00

4260 22 000,00 102 000,00

600 9 500,00 8 615 166,39

60004 9 500,00 145 185,00

4300 9 500,00 22 040,00

750 10 749,00 5 616 134,66

75011 10 749,00 93 499,02

4010 9 004,00 72 764,41

4110 1 524,00 10 333,05

4120 221,00 1 321,56

751 29 600,00 139 078,00

75113 29 600,00 51 316,00

3030 29 600,00 29 600,00

754 16 952,00 2 365 116,43

75495 16 952,00 80 316,43

3280 16 760,00 79 960,00

4740 192,00 356,43

801 134 262,85 17 721 777,38

80101 44 725,00 11 003 318,40

2590 35 592,00 4 206 024,00

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 2 001 806,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
700,00

Pozostała działalność 422 668,00

Świadczenia społeczne 404 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 768,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

56 919 945,95

B

e

4750 9 133,00 9 133,00

80113 1 500,00 301 500,00

4300 1 500,00 301 500,00

80153 88 037,85 88 037,85

2820 33 205,03 33 205,03

4210 871,65 871,65

4240 53 961,17 53 961,17

852 -122 993,00 1 878 813,00

85205 6 000,00 7 000,00

-2 120,00 4 648,00

4700 6 000,00 6 700,00

85295 -128 993,00 293 675,00

Razem: 78 070,85 56 998 016,80

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4110 -201,00 965,00

4210 60,00 4 472,00

3110 -126 732,00 278 223,00

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 12 540,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 540,00

Zakup usług pozostałych 12 540,00

750 Administracja publiczna 82 750,02

75011 Urzędy wojewódzkie 82 750,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 760,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 809,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
109 478,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 716,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna 417 466,00

85295 Pozostała działalność 417 466,00

Świadczenia społeczne 404 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 768,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

4 778 893,20

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2024 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 500,00 22 040,00

9 500,00 22 040,00

4300 9 500,00 22 040,00

10 749,00 93 499,02

10 749,00 93 499,02

4010 9 004,00 72 764,41

4110 1 524,00 10 333,05

4120 221,00 1 321,56

29 600,00 139 078,00

29 600,00 51 316,00

3030 29 600,00 29 600,00

88 037,85 88 037,85

88 037,85 88 037,85

2820 33 205,03 33 205,03

4210 871,65 871,65

4240 53 961,17 53 961,17

-128 993,00 288 473,00

-128 993,00 288 473,00

3110 -126 732,00 278 223,00

4010 -2 120,00 4 648,00

4110 -201,00 965,00

4210 60,00 4 472,00

Razem: 8 893,85 4 787 787,05

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na organizację 

przewozów pasażerskich
        123 145,00    

600 60016 2710

Powiat Wyszkowski dotacja clowa na 

pomoc finansową (remont drogi 

powiatowej w m-sc Wola Mystkowskado 

skrzyżowania w m-sc Stare Kozłowoz 

droga w kier. Wólki Som.)

        753 485,00    

600 60016 6300
Powiat Wyszkowski dotacja clowa na 

pomoc finansową 
-                       -                      100 000,00           

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                       7 750,12            -                         

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                       80 000,00          -                         

750 75075 2800 Gminny Ośrodek Kultury 100 000,00        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 450 000,00         -                      -                         

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                       4 000,00            -                         

Nazwa zadania -                       -                      -                         

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

4 206 024,00      -                      -                         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

700 000,00         -                      -                         

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
170 000,00         -                      -                         

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

420 000,00         -                      -                         

801 80153 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  (podręczniki, 

materiały edukacyjne lub mater. 

ćwiczeniowe) 

33 205,03           

921 92195 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa  narodowego

-                       5 000,00            -                         

926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00            

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                       35 000,00          -                         

5 979 229,03      1 113 380,12     100 000,00           

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca 2024 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 10/Fn/24 Wójta Gminy Somianka z dnia 6 czerwca 2024 r., w załączniku nr 1  i nr 
2 do zarządzenia, dokonuje się następujących zmian: 

w rozdziale 60004- lokalny transport zbiorowy – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9.500,00 zł 
z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych zgodnie z pismem 
Nr WF-I.3112.5.11.2024 z MUW w Warszawie, 

w rozdziale 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
29.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych zgodnie 
z pismem Nr DOS.803.4.2024 z KBW w Warszawie delegatura w Ostrołęce, 

w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10.749,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie części wynagrodzeniowej dla jst zgodnie z pismem nr WF-
I.3112.9.27.2024 z MUW w Warszawie, 

w rozdziale 75495 – pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 16.952,00 zł 
z przeznaczeniem na z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych zgodnie z ustawą o pomocy 
Ukrainie, 

w rozdziale 75814- różne rozliczenia- zwiększa się dochody o kwotę 46.225,00 zł z przeznaczeniem na 
wydatki w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe – z tego 35.592,00 zł przeznacza się na dotację dla szkół 
prowadzonych przez stowarzyszenia do których uczęszczają dzieci będące obywatelami Ukrainy, kwotę 
9.133,00 zł przeznacza się na wynagrodzenia dla nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą dla obywateli 
Ukrainy, w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł 
przeznaczone także dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększa się dochody o kwotę 88.037,85 zł zgodnie 
z pismem nr WF-I.3112.15.22.2024 z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na dotację dla szkół 
podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia w wysokości 33.205,03 zł pozostała kwota tj. 
54.832,82 zł przeznaczona jest na zakup podręczników dla uczniów szkół prowadzonych przez jst, 

w rozdziale 8505 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie- zwiększa się dochody 
i wydatki o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z pismem nr WF-I.3112.17.12.2024 z MUW w Warszawie, 

w rozdziale 85295 –pozostała działalność- zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 128.993,00 zł 
zgodnie z pismem nr WF-I.3112.17.38.2024 z MUW w Warszawie 

Pozostałe zmiany dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1D4B3F-1639-4A0F-8DEC-E537E326410E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/Fn/24 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


